

## Sydhavsøernes Invest ApS

c/o ØENS Ejendomsadministration ApS  
Lergravsvej 59, st.  
2300 København S  
CVR-nr. 41 88 44 87

Årsrapport for perioden  
13. november 2020 til 31. december 2021  
(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 22. maj 2022

---

Kenneth Gudmundsson  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 13. november - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed indenfor køb/salg af fast ejendom, udlejning af fast ejendom og hermed forbundet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 234.546, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 5.234.546.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 13. november - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>523.999</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-97.503</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>426.496</b>
Finansielle omkostninger		<u>-98.142</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>328.354</b>
Skat af årets resultat		<u>-93.808</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>234.546</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>234.546</u>
		<b><u><u>234.546</u></u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2021</u>
<b>Aktiver</b>		
Investeringsejendomme		<u>12.552.657</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>12.552.657</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>12.552.657</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.672
Andre tilgodehavender		134.097
Periodeafgrænsningsposter		<u>15.484</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>188.253</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>172.928</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>361.181</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>12.913.838</b></u></u>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2021</u>
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		5.000.000
Overført resultat		234.546
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.234.546</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		4.960.920
Selskabsdeltagere og ledelse		1.509.166
Deposita og forudbetalinger		356.121
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1</b>	<b><u>6.826.207</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1	604.171
Leverandører af varer og tjenesteydelser		130.106
Selskabsskat		93.808
Anden gæld		25.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>853.085</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>7.679.292</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>12.913.838</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 13. november 2020	4.000.000	3.000.000	-3.000.000	4.000.000
Kontant kapitalforhøjelse	1.000.000	0	0	1.000.000
Indbetaling tilgodehavende selskabskapital	0	-3.000.000	3.000.000	0
Årets resultat	0	0	234.546	234.546
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>5.000.000</b>	<b>0</b>	<b>234.546</b>	<b>5.234.546</b>

## Noter

### 1 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 13. november 2020	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	0	5.565.091	604.171	2.638.475
Selskabsdeltagere og ledelse	0	1.509.166	0	1.509.166
Deposita og forudbetalinger	0	356.121	0	0
	<b>0</b>	<b>7.430.378</b>	<b>604.171</b>	<b>4.147.641</b>

### 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.565 er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 12.553.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve i ovenstående ejendomme. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 246, til sikkerhed for ejerforening pr. 31. december 2021.